
XXXIX CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

12 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 2,42 952 Sara Benito Alcoceba F PREBENJAMÍN

2 2,45 905 ANTONIO DE MIGUEL GARCIA M PREBENJAMÍN

3 2,51 901 HUGO GARIJO ORTEGA M PREBENJAMÍN

4 2,57 956 CANDELA GARCES PEREZ F PREBENJAMÍN

5 3,09 902 LUCAS PEREA ARRANZ M PREBENJAMÍN

6 3,10 953 NAHIA GALLEGO FERNANDEZ F PREBENJAMÍN

7 3,11 954 OIHANA REY MORON F PREBENJAMÍN

8 3,15 907 ENEKO MAYO SANZ M PREBENJAMÍN

9 3,16 955 Leire Zaavedra Guijarro F PREBENJAMÍN

10 3,18 910 ALEIX MIRAGAYA JEREZ M PREBENJAMÍN

11 3,22 951 Ainhoa Gomez Torre F PREBENJAMÍN

12 3,25 903 LUCAS PEREZ ANDRES M PREBENJAMÍN

13 3,38 911 JAVIER ALDAMA DIEZ M PREBENJAMÍN

14 3,40 960 JESSICA MARTINEZ MOÑUX F PREBENJAMÍN

15 3,46 958 Maria López Izarra F PREBENJAMÍN

16 3,50 908 DAVID LLORENTE LOPEZ M PREBENJAMÍN

17 3,51 957 Paula Carbajal Lopez F PREBENJAMÍN

18 4,12 970 HUGO RODRIGUEZ ROMERO M PREBENJAMÍN

19 4,14 904 YAGO DIEZ CERVIGON M PREBENJAMÍN

20 4,22 909 Mario Gasca Artigas M PREBENJAMÍN

21 4,28 906 Leo Jorge Pano M PREBENJAMÍN

22 4,34 959 ALFONSO VIÑUELAS PASCUAL M PREBENJAMÍN

GENERAL   800 MTS



XXXIX CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

12 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1
2,42 952 Sara Benito Alcoceba F

2 2,57 956 CANDELA GARCES PEREZ F

3 3,10 953 NAHIA GALLEGO FERNANDEZ F

4 3,11 954 OIHANA REY MORON F

5 3,16 955 Leire Zaavedra Guijarro F

6 3,22 951 Ainhoa Gomez Torre F

7 3,40 960 JESSICA MARTINEZ MOÑUX F

8 3,46 958 Maria López Izarra F

9 3,51 957 Paula Carbajal Lopez F

1 2,45 905 ANTONIO DE MIGUEL GARCIA M

2 2,51 901 HUGO GARIJO ORTEGA M

3 3,09 902 LUCAS PEREA ARRANZ M

4 3,15 907 ENEKO MAYO SANZ M

5 3,18 910 ALEIX MIRAGAYA JEREZ M

6 3,25 903 LUCAS PEREZ ANDRES M

7 3,38 911 JAVIER ALDAMA DIEZ M

8 3,50 908 DAVID LLORENTE LOPEZ M

9 4,12 970 HUGO RODRIGUEZ ROMERO M

10 4,14 904 YAGO DIEZ CERVIGON M

11 4,22 909 Mario Gasca Artigas M

12 4,28 906 Leo Jorge Pano M

13 4,34 959 ALFONSO VIÑUELAS PASCUAL M

PREBENJAMIN     FEMENINO

MASCULINO



XXXIX CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

12 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 5,13 703 jordi serra EMBUENA M ALEVÍN

2 5,25 710 Hugo Fernández Carnicero M ALEVÍN

3 5,26 812 DIEGO GARCIA HERRERO M BENJAMÍN

4 5,26 805 RODRIGO DE MIGUEL GARCIA M BENJAMÍN

5 5,46 704 AIMAR GALLARDO POLVOROSA M ALEVÍN

6 5,53 713 MARC MIRAGAYA JEREZ M ALEVÍN

7 5,54 705 Víctor Jorge Pano M ALEVÍN

8 5,57 763 ANDER PAGOLA DE MIGUEL M ALEVÍN

9 5,59 857 Paula Fernández Carnicero F BENJAMÍN

10 6,06 702 Guzmán Marín Teresa M ALEVÍN

11 6,19 851 Andrea Báscones F BENJAMÍN

12 6,24 760 LLUC BARBA ESTEBAN M ALEVÍN

13 6,26 804 GABRIEL LLORENTE LOPEZ M BENJAMÍN

14 6,31 758 Vanesa Merino Díaz F ALEVÍN

15 6,36 806 MIKEL MOÑUX PACHECO M BENJAMÍN

16 6,39 810 Lucas Sanchez Terroba M BENJAMÍN

17 6,44 711 Rodrigo Gonzalez garcia M ALEVÍN

18 6,45 811 Rafa Sanchez Terroba M BENJAMÍN

19 6,48 755 Alejandra Vallejo Martinez F ALEVÍN

20 6,48 708 ALEJANDRO ROMERO HOYUELOS M ALEVÍN

21 6,50 764 IRENE PAGOLA DE MIGUEL F ALEVÍN

22 6,58 853 Adhara Jorge Pano F BENJAMÍN

23 6,59 803 Miguel Perez Ramos M BENJAMÍN

24 7,03 765 CASSIAN PICHELER ROCA M ALEVÍN

25 7,04 854 AINIZE REY MORON F BENJAMÍN

26 7,06 756 Almudena Ruiz Teresa F ALEVÍN

27 7,19 707 Aitor Martínez Garay M ALEVÍN

28 7,20 814 Mikel Carbajal Lopez M BENJAMÍN

29 7,25 801 ALVARO GARCES PEREZ M BENJAMÍN

30 7,32 802 Hugo Omeñaca Arroyo M BENJAMÍN

31 7,35 701 Pablo Antón Armenteros M ALEVÍN

GENERAL   1.500 MTS



XXXIX CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

12 de agosto de 2018

32 7,38 712 IBAI GALLEGO FERNANDEZ M ALEVÍN

33 7,42 752 JULIA PEREA ARRANZ F ALEVÍN

34 7,49 709 Ricardo Olalla M ALEVÍN

35 8,04 813 Rubén Pérez corona M BENJAMÍN

36 8,08 863 SARA PEREZ GOMEZ F BENJAMÍN

37 8,12 856 IRENE DIEZ CERVIGON F BENJAMÍN

38 8,18 753 Candela Bartolomé López F ALEVÍN

39 8,21 807 JON GALLARDO POLVOROSA M BENJAMÍN

40 8,22 852 Irene Antón Armenteros F BENJAMÍN

41 8,27 862 rita frias gonzalez F BENJAMÍN

42 8,40 759 Irene Moran Díaz F ALEVÍN

43 8,42 864 JUDIT ESCOLAR HUERTA F BENJAMÍN

44 8,43 714 Tirso Saenz Estefania M ALEVÍN

45 8,47 754 Elsa Tarifa Ontillera F ALEVÍN

46 8,50 762 AITOR BAIBAS DIEZ M ALEVÍN

47 8,54 808 Aitor Serrano Calvo M BENJAMÍN

48 10,14 859 Manuela Romero Mendoza F BENJAMÍN

49 12,34 4 SOFIA ROMERA M BENJAMÍN

50 12,50 861 Daiana Cardona Ortiz F BENJAMÍN



XXXIX CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

12 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 5,59 857 Paula Fernández Carnicero F

2 6,19 851 Andrea Báscones F

3 6,58 853 Adhara Jorge Pano F

4 7,04 854 AINIZE REY MORON F

5 8,08 863 SARA PEREZ GOMEZ F 

6 8,12 856 IRENE DIEZ CERVIGON F

7 8,22 852 Irene Antón Armenteros F

8 8,27 862 rita frias gonzalez F

9 8,42 864 JUDIT ESCOLAR HUERTA F

10 10,14 859 Manuela Romero Mendoza F

11 12,50 861 Daiana Cardona Ortiz F

1 5,26 812 DIEGO GARCIA HERRERO M

BENJAMIN     FEMENINO

MASCULINO

2 5,26 805 RODRIGO DE MIGUEL GARCIA M

3 6,26 804 GABRIEL LLORENTE LOPEZ M

4 6,36 806 MIKEL MOÑUX PACHECO M

5 6,39 810 Lucas Sanchez Terroba M

6 6,45 811 Rafa Sanchez Terroba M

7 6,59 803 Miguel Perez Ramos M

8 7,20 814 Mikel Carbajal Lopez M

9 7,25 801 ALVARO GARCES PEREZ M

10 7,32 802 Hugo Omeñaca Arroyo M

11 8,04 813 Rubén Pérez corona M

12 8,21 807 JON GALLARDO POLVOROSA M

13 8,54 808 Aitor Serrano Calvo M

14 12,34 4 SOFIA ROMERA M



XXXIX CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

12 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 6,31 758 Vanesa Merino Díaz F

2 6,48 755 Alejandra Vallejo Martinez F

3 6,50 764 IRENE PAGOLA DE MIGUEL F

4 7,06 756 Almudena Ruiz Teresa F

5 7,42 752 JULIA PEREA ARRANZ F

6 8,18 753 Candela Bartolomé López F

7 8,40 759 Irene Moran Díaz F

8 8,47 754 Elsa Tarifa Ontillera F

1 5,13 703 jordi serra EMBUENA M

2 5,25 710 Hugo Fernández Carnicero M

3 5,46 704 AIMAR GALLARDO POLVOROSA M

4 5,53 713 MARC MIRAGAYA JEREZ M

5 5,54 705 Víctor Jorge Pano M

6 5,57 763 ANDER PAGOLA DE MIGUEL M

7 6,06 702 Guzmán Marín Teresa M

8 6,24 760 LLUC BARBA ESTEBAN M

9 6,44 711 Rodrigo Gonzalez garcia M

ALEVIN    FEMENINO

MASCULINO

9 6,44 711 Rodrigo Gonzalez garcia M

10 6,48 708 ALEJANDRO ROMERO HOYUELOS M

11 7,03 765 CASSIAN PICHELER ROCA M

12 7,19 707 Aitor Martínez Garay M

13 7,35 701 Pablo Antón Armenteros M

14 7,38 712 IBAI GALLEGO FERNANDEZ M

15 7,49 709 Ricardo Olalla M

16 8,43 714 Tirso Saenz Estefania M

17 8,50 762 AITOR BAIBAS DIEZ M



XXXIX CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

12 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 15,20 226 Luis Prieto Notivoli M VETERANO A

2 15,40 231 raul garcia rodriguez M VETERANO A

3 16,15 222 Miguel Alonso Cantos M VETERANO A

4 16,23 321 Julian San juan perez M VETERANO B

5 17,18 220 José Ruiz M VETERANO A

6 17,27 323 antonio martin alcubilla M VETERANO B

7 17,37 221 David Vera Jiménez M VETERANO A

8 17,48 309 Luis Alberto Del Río Anton M VETERANO B

9 17,49 224 José Javier del Río Ginés M VETERANO A

10 17,52 217 Rodrigo Zardoya M VETERANO A

11 17,54 228 LEANDRO Fausto Gonzalez M VETERANO A

12 17,57 504 Víctor Miranda Martinez M CADETE

13 18,11 215 OSCAR VERA LOSADA M VETERANO A

14 18,22 312 Pedro Peña de Blas M VETERANO B

15 18,23 203 Eliseo Omeñaca Cilla M VETERANO A

16 18,24 218 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS M VETERANO A

17 18,33 229 RAUL MAYO ESTERAS M VETERANO A

18 18,37 225 ISAAC SANZ DE GRACIA M VETERANO A

GENERAL   

18 18,37 225 ISAAC SANZ DE GRACIA M VETERANO A

19 19,25 503 DANIEL SERINI GARCÍA M CADETE

20 19,34 318 Jesus Ruiz Romero M VETERANO B

21 19,34 502 Martín Ortiz Díaz M CADETE

22 19,42 210 jose pedro frias rivera M VETERANO A

23 19,47 212 Francisco Gasca Sanjuán M VETERANO A

24 19,50 320 JUAN JOSÉ PACHECO GARCÍA M VETERANO B

25 19,55 105 Sara María Alcázar Gómez F SENIOR

26 20,29 305 Enrique Aragones M VETERANO B

27 20,34 219 ALBERTO GARIJO LABARTA M VETERANO A

28 20,37 103 Mayte Salvador Martín F SENIOR

29 20,40 311 Jose Ricatdo Santidrian Navarro M VETERANO B

30 20,52 650 Maria Casas Esteban F INFANTIL

31 21,02 601 Alejandro Casas Esteban M INFANTIL

32 21,07 316 Santiago Jimeno Medrano M VETERANO B



XXXIX CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

12 de agosto de 2018

33 21,16 555 ROBER BARBA ESTEBAN M CADETE

34 21,24 554 ALEIX BARBA ESTEBAN M CADETE

35 21,28 308 Angel Mejias ruiz M VETERANO B

36 21,33 101 MARIFE PACHECO GARCIA F VETERANO A

37 21,34 322 ROBERTO HERNÁNDEZ  MARINA M VETERANO B

38 21,39 204 LUIS ANGEL ALDEA MALLO M VETERANO A

39 21,41 606 Álvaro Gandul gil M INFANTIL

40 21,49 314 JOSE MIGUEL CLAVERO RUIZ M VETERANO B

41 21,59 8 José antonio Gandul gil M VETERANO A

42 22,08 809 Marcos Sanchez Terroba M INFANTIL

43 22,13 104 Lorena San juan hernández F SENIOR

44 22,15 313 ANTONIO JUEZ  PEREZ M VETERANO B

45 22,20 317 Porfirio Sebastiano ondarza M VETERANO B

46 22,26 304 OSCAR CALVE SAN JUAN M VETERANO B

47 22,27 355 ANA ALUTIZ HERNANDO F VETERANO B

48 22,34 656 SAIOA MOÑUX PACHECO F INFANTIL

49 22,40 353 DOMINICA ORTEGA MIRANDA F VETERANO B

50 23,00 651 Alejandra Marcos Martín F INFANTIL

51 23,08 303 José Tamame Camarero M VETERANO B

52 23,18 209 PABLO REY AGUILLO M VETERANO A

53 23,31 451 NEREA PACHECO LAFUENTE F JUVENIL

54 23,33 310 Epifanio Cascante M VETERANO B

55 23,33 315 Jesus Hernandez Teba M VETERANO B

56 23,36 214 David Carbajal de la Red M VETERANO A

57 23,39 652 Elvira Herreros Benedicto F INFANTIL

58 23,44 452 ANDREA Fresno Velázquez F JUVENIL

59 23,48 230 Sergio Arroyo García M VETERANO A

60 23,50 201 philippe bodin M VETERANO A

61 23,53 603 Mikel Serrano Calvo M INFANTIL

62 24,03 354 Anna Guarro Navarro F VETERANO B

63 24,11 654 Arantza Fresno Velázquez F INFANTIL

64 24,14 108 LEYRE RUIZ PACHECO F SENIOR

65 24,15 302 Francisco Merino López M VETERANO B

66 24,15 605 Nestor Olalla Casas M INFANTIL

67 24,16 319 Juan Carlos Olalla M VETERANO B



XXXIX CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

12 de agosto de 2018

68 24,17 213 Sergio Aspas Caton M VETERANO A

69 24,18 251 ELENA DIEZ AGUILERA F VETERANO A

70 24,21 5 JOSE LUIS FRESNO FRESNO M VETERANO A

71 24,33 351 trinidad santamaria mateo F VETERANO B

72 24,38 658 DANIEL MARTINEZ MOÑUX M INFANTIL

73 24,39 607 Aarón Palomar Hernando M INFANTIL

74 24,40 306 TEODORO TORRIJOS RUBIO M VETERANO B

75 24,46 6 Luis Ángel Ruiz Mier M VETERANO A

76 24,46 324 Amador Marín Gutiérrez M VETERANO B

77 25,25 102 Diana Pano Martin F SENIOR

78 25,25 7 ISAAC DIEZ AGUILERA M VETERANO A

79 25,26 307 Miguel Pascual Reimundez Milan M VETERANO B

80 25,46 604 Pablo Gallardo Moñux M INFANTIL

81 26,31 602 SERGIO ROMERO VALLEJO M INFANTIL

82 26,32 352 aranchi esteban dorronzoro F VETERANO B

83 27,17 216 ALBERTO PEREA TORRE M VETERANO A

84 27,19 653 Naiara Zaavedra Guijarro F INFANTIL

85 27,58 206 LUIS ALBERTO ROMERO ROMERO M VETERANO A

86 28,01 208 Rafael Sanchez Garcia M VETERANO A

87 28,09 252 Isabel Hernando Delso F VETERANO A

88 29,01 552 Laura García Esteban F CADETE

89 29,01 501 Guillermo Bartolomé López M CADETE

90 29,33 608 Nicolas Moran Díaz M INFANTIL

91 29,39 107 CLARA GIRÓN PACHECO F SENIOR

92 29,58 14 RUBEN ANDRES GARCIA M SENIOR

93 33,08 553 MARTA MIRALLES ESTEBAN F CADETE

94 33,09 15 Germán La Orden Llorente M SENIOR

95 33,12 17 Josué Pardo Pérez M SENIOR

96 34,24 24 JAVIER GARCIA PEREZ M SENIOR

97 35,46 22 Carlos Irigoyen Esteban M SENIOR

98 35,49 657 Minerva Saenz Estefania F INFANTIL

99 35,49 655 Valentina Ortiz Díaz F INFANTIL

100 36,59 301 teodoro OLIVA LAZARO M VETERANO B

101 37,24 28 Erik Moreno Pérez M SENIOR

102 37,53 31 David Hernandez Soria M SENIOR



XXXIX CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

12 de agosto de 2018

103 38,00 19 Íñigo Alberto Íñigo Romera M SENIOR

104 38,20 9 Luis Javier Lafuente Moreno M SENIOR

105 39,02 25 Eduardo Vazquez Santander M SENIOR

106 39,22 18 David García Corral M SENIOR

107 40,21 26 Marcos Borque Pascual M SENIOR

108 40,33 20 juan francisco perez gonzalez M SENIOR

109 40,44 10 Jose Antonino Molina Espeja M SENIOR

110 40,51 27 Diego Martin Iglesias M SENIOR

111 41,41 21 Chema Izquierdo Velasco M SENIOR

112 41,46 30 PABLO MONGERO M SENIOR

113 42,08 13 Francisco Hernando Delso M SENIOR

114 44,00 49 Jose Solana M SENIOR

115 44,53 52 AGUEDA PEREZ GOMEZ F VETERANO B

116 45,03 34 BORJA PACHECO LAFUENTE M SENIOR

117 45,07 32 Luis Eduardo García de Pablo M SENIOR

118 45,13 16 David Alonso san juan M SENIOR

119 45,57 401 JAVIER RUIZ PACHECO M JUVENIL

120 46,11 29 SERGIO GIRÓN PACHECO M SENIOR

121 49,32 403 Alejandro Cardona Ortiz M JUVENIL

122 50,37 402 Darío García Esteban M JUVENIL

123 51,37 12 Ivan Serrano Torre M SENIOR

124 1,03,03 202 SANTIAGO ROMERA M VETERANO A



XXXIX CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

12 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 21,33 101 MARIFE PACHECO GARCIA F

2 24,18 251 ELENA DIEZ AGUILERA F

3 28,09 252 Isabel Hernando Delso F

1 15,20 226 Luis Prieto Notivoli M

2 15,40 231 raul garcia rodriguez M

3 16,15 222 Miguel Alonso Cantos M

4 17,18 220 José Ruiz M

5 17,37 221 David Vera Jiménez M

6 17,49 224 José Javier del Río Ginés M

7 17,52 217 Rodrigo Zardoya M

8 17,54 228 LEANDRO Fausto Gonzalez M

9 18,11 215 OSCAR VERA LOSADA M

10 18,23 203 Eliseo Omeñaca Cilla M

11 18,24 218 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS M

12 18,33 229 RAUL MAYO ESTERAS M

13 18,37 225 ISAAC SANZ DE GRACIA M

VETERANOS - A     FEMENINO

VETERANO A    MASCULINO

14 19,42 210 jose pedro frias rivera M

15 19,47 212 Francisco Gasca Sanjuán M

16 20,34 219 ALBERTO GARIJO LABARTA M

17 21,39 204 LUIS ANGEL ALDEA MALLO M

18 21,59 8 José antonio Gandul gil M

19 23,18 209 PABLO REY AGUILLO M

20 23,36 214 David Carbajal de la Red M

21 23,48 230 Sergio Arroyo García M

22 23,50 201 philippe bodin M

23 24,17 213 Sergio Aspas Caton M

24 24,21 5 JOSE LUIS FRESNO FRESNO M

25 24,46 6 Luis Ángel Ruiz Mier M

26 25,25 7 ISAAC DIEZ AGUILERA M

27 27,17 216 ALBERTO PEREA TORRE M

28 27,58 206 LUIS ALBERTO ROMERO ROMERO M



XXXIX CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

12 de agosto de 2018

29 28,01 208 Rafael Sanchez Garcia M

30 1,03,03 202 SANTIAGO ROMERA M



XXXIX CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

12 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1
22,27 355 ANA ALUTIZ HERNANDO F

2
22,40 353 DOMINICA ORTEGA MIRANDA F

3
24,03 354 Anna Guarro Navarro F

4
24,33 351 trinidad santamaria mateo F

5
26,32 352 aranchi esteban dorronzoro F

6
44,53 52 AGUEDA PEREZ GOMEZ F

MASCULINO

1
16,23 321 Julian San juan perez M

2
17,27 323 antonio martin alcubilla M

3
17,48 309 Luis Alberto Del Río Anton M

4
18,22 312 Pedro Peña de Blas M

5
19,34 318 Jesus Ruiz Romero M

6
19,50 320 JUAN JOSÉ PACHECO GARCÍA M

7
20,29 305 Enrique Aragones M

8
20,40 311

VETERANOS - B     FEMENINO

8
20,40 311 Jose Ricatdo Santidrian Navarro M

9
21,07 316 Santiago Jimeno Medrano M

10
21,28 308 Angel Mejias ruiz M

11
21,34 322 ROBERTO HERNÁNDEZ  MARINA M

12
21,49 314 JOSE MIGUEL CLAVERO RUIZ M

13
22,15 313 ANTONIO JUEZ  PEREZ M

14
22,20 317 Porfirio Sebastiano ondarza M

15
22,26 304 OSCAR CALVE SAN JUAN M

16
23,08 303 José Tamame Camarero M

17
23,33 310 Epifanio Cascante M

18
23,33 315 Jesus Hernandez Teba M

19
24,15 302 Francisco Merino López M

20
24,16 319 Juan Carlos Olalla M



XXXIX CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

12 de agosto de 2018

21
24,40 306 TEODORO TORRIJOS RUBIO M

22
24,46 324 Amador Marín Gutiérrez M

23
25,26 307 Miguel Pascual Reimundez Milan M

24
36,59 301 teodoro OLIVA LAZARO M



XXXIX CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

12 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1
20,52 650 Maria Casas Esteban F

2
22,34 656 SAIOA MOÑUX PACHECO F

3 23,00 651 Alejandra Marcos Martín F

4 23,39 652 Elvira Herreros Benedicto F

5 24,11 654 Arantza Fresno Velázquez F

6 27,19 653 Naiara Zaavedra Guijarro F

7 35,49 657 Minerva Saenz Estefania F

8 35,49 655 Valentina Ortiz Díaz F

MASCULINO

1 21,02 601 Alejandro Casas Esteban M

2 21,41 606 Álvaro Gandul gil M

3 22,08 809 Marcos Sanchez Terroba M

4 23,53 603 Mikel Serrano Calvo M

5 24,15 605 Nestor Olalla Casas M

6 24,38 658 DANIEL MARTINEZ MOÑUX M

7 24,39 607 Aarón Palomar Hernando M

8 25,46 604 Pablo Gallardo Moñux M

INFANTIL   FEMENINO

9 26,31 602 SERGIO ROMERO VALLEJO M

10 29,33 608 Nicolas Moran Díaz M



XXXIX CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

12 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1
29,01 552 Laura García Esteban F

2
33,08 553 MARTA MIRALLES ESTEBAN F

MASCULINO

1 17,57 504 Víctor Miranda Martinez M

2 19,25 503 DANIEL SERINI GARCÍA M

3 19,34 502 Martín Ortiz Díaz M

4 21,16 555 ROBER BARBA ESTEBAN M

5 21,24 554 ALEIX BARBA ESTEBAN M

6 29,01 501 Guillermo Bartolomé López M

CADETE    FEMENINO



XXXIX CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

12 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 19,55 105 Sara María Alcázar Gómez F

2 20,37 103 Mayte Salvador Martín F

3 22,13 104 Lorena San juan hernández F

4 24,14 108 LEYRE RUIZ PACHECO F

5 25,25 102 Diana Pano Martin F

6 29,39 107 CLARA GIRÓN PACHECO F

SENIOR 



XXXIX CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

12 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 23,31 451 NEREA PACHECO LAFUENTE F

2 23,44 452 ANDREA Fresno Velázquez F

JUVENIL



XXXIX CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

12 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 45,57 401 JAVIER RUIZ PACHECO M

2 49,32 403 Alejandro Cardona Ortiz M

3 50,37 402 Darío García Esteban M

JUVENIL



XXXIX CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

12 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 29,58 14 RUBEN ANDRES GARCIA M

2 33,09 15 Germán La Orden Llorente M

3 33,12 17 Josué Pardo Pérez M

4 34,24 24 JAVIER GARCIA PEREZ M

5 35,46 22 Carlos Irigoyen Esteban M

6 37,24 28 Erik Moreno Pérez M

7 37,53 31 David Hernandez Soria M

8 38,00 19 Íñigo Alberto Íñigo Romera M

9 38,20 9 Luis Javier Lafuente Moreno M

10 39,02 25 Eduardo Vazquez Santander M

11 39,22 18 David García Corral M

12 40,21 26 Marcos Borque Pascual M

13 40,33 20 juan francisco perez gonzalez M

14 40,44 10 Jose Antonino Molina Espeja M

15 40,51 27 Diego Martin Iglesias M

16 41,41 21 Chema Izquierdo Velasco M

17 41,46 30 PABLO MONGERO M

18 42,08 13 Francisco Hernando Delso M

19 44,00 49 Jose Solana M

20 45,03 34 BORJA PACHECO LAFUENTE M

21 45,07 32 Luis Eduardo García de Pablo M

22 45,13 16 David Alonso san juan M

23 46,11 29 SERGIO GIRÓN PACHECO M

24 51,37 12 Ivan Serrano Torre M

SENIOR


